
Tábor Červená Řečice 1988-1990 
➢ Tábor poblíž Červeného mlýna (patřil tehdy Armabetonu) u Červené Řečice poprvé proběhl v létě 1988. 

➢ Podruhé zde byl tábor hned následující léto (1989). 

➢ Další rok jsme tu byly potřetí (1990). Také zde díky tomu zůstávala po celou dobu konstrukce jídelny a kuchyně. 

➢ Do Červené Řečice jsme se pak ještě vrátili, ale na jiné místo v letech 1994-1997. Tehdy toto původní místo již bylo 

totiž obsazeno jiným táborem. 

➢ Tábořiště jsem navštívil v rámci své cesty po Vysočině dne 15. 6. 2020, kdy skončila první vlna COVIDu. 

 

Saranče 

 

 

 

 

 

 



Červen 2020 

 

Tábořiště, které někdo nadále používá 



 

Táborová louka 



 

Přilehlý jez, trochu moc vody 

 



 

Armabeton postavil jez na jaře před naším prvním táborem 



 

Blízké chaty 



 

Táborová louka 



 

Latríny 



 

Cesta od tehdejšího pionýrského tábora do Řečice (v pozadí), doleva odbočuje cesta k Červenému mlýnu 



 

Červený mlýn 



 

Chata „zlatakopa“ za jezem 



 

Pohled přes jez k tábořišti 



 

V.n. Trnávka, kam jsme se chodili koupat 



 

V.n. Trnávka 


